aut fecere poflemus li perfonaliter intereflemus, etiam fi talia fo-

rent qu.^ expreffis majora l:nt, & Mandatum quam Prxfentibus

fit expreflum exigant magisfpeciale,
,, _,

Promittentes, bona Fide & in Verbo Regio & fub Obligatio-

ne & Hipoiheca omni m & tingulorum Bonorum noftrorura

H-xredum etiam & Succeilorumnoftrorum tam prtefentium quam
futurorum, omnia & Imgula, quae per didos noftros Oratores aut

alterum ipforum tam conjundtim quam divifim Afta, Promifla,

Conclula, Conventa, & Capituluta fuennt, Nos Rata & Grata

perpetuis temporibus habituros, Illaque & fingula omnia per Pa-

tentes noftras Literas Manu propria lignatas confirmaturos-

Dante^ etiam prsediftis noftris Oratoribus & cuiiibet illorum in

folidum plenariam & omnimodam Poteltatem
, pro Securitate

Priymiflbrum & illorum omnium & lingulorum, in Animam
noftram Jurandi, omnia Bona noftra Hxredum & SucceflTorum

noftiorum tam pnefentia quam futura Obligandi & Ypothecandi

& fub Cenfuris Ecclefiafticis etiam Cameroe Apoftolicae fi opus

fuerit cum Claulula de Nili , fubftituendo unum vel plures Pro-

curatores cum Poteftate Prorogandi-Jurifdiftionem , & Confiten-

diomnia Promiffa, Afta, Conventa, & Conclufa, per prasfetos

noftros Oratoresaut alterum, infolidum, Confentiendi quod , Ni-

fi Conventa, Afta, Conclufa, & Capitulata, realiter & de facfto

adimpleantur, Sententia Excommunicationis contra Conftituen-

tem aut Confitentem proferatur, a qua non abfolvatur Nifi prius

adimpleverit quae r.dimplenda forent, Renunciando omnibus Pri-

vilegiis, Regibus Franciae conceffis ,
qux non poffint Excommu-

nicari per Sedem Apoftolicam, nifi certis Solemnitatibus obferva-

tis qMod quidem Privilegium pro expreflb habeatur, ac fi illius

de'verbo ad verbum eflet Prxfentibus fadta mentio.

In quarum rerum Teftimonium has Prxfentes Manu noftra fi-

gnavimus, Sigilloque noftro communiri juffimus.

Datum in Caftro noftro Nemorit Vivenarum die Vicefima tertia

Menfis Aprilis, Anno Domini Millefimo Quingentefimo VigeG-

mo Septirao poft Pafcha, & Regni noftri Tertiodecimo.

Henricut Offavus , Dei gratia, Anglia & Trancia Rex Fidei

Defenfor & Dominus Hihernia Omnibus adquos prajfentes Liters

pervenerint, Salucem.

Sciatis qu6d Nos,
t^. ,,. „ «

DeProbitate, Legalitate, Circumfpettione, Fidelitate , & In-

duftria, Diledtorum & Fidelium Confanguineorum & Confilia-

riorum noflrrorum Thoma Ducis Norfochia Aiighx Thefaurarii

,

Carali Dudt Sugolcbi^ magni MarelcaU» * AngUae, ThtPM Bolen «XIV^
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ET ACTA PUBLICA. S>t